Copia autenrica del nowio Buonconsiglio del 10 marzo 1274 [B],
ACSEM, Pergamene, capsa 3, n. 4, rogito L.
Per la formula introdurtiva e l'autentica nosarile, v. il dec. 3.

In Dei nomine, amen. Anno Domini M*CCLXVI®., d'u_: 1L
exeunte aprilis, te(m)pore domini Clementis pape .IIIT"., .IX.
indictione. Do{m)pnus Servusdei, venerabilis abbas monasterii
Clarevallis de Clento [ seu de Flastra, Ordinis Cister{ciensis),
Cammerinensis diocesis, una cum consensu et expressa voluntate et
licentia do{m)pni Martini subprioris, do{m)pni Guilielmi, do(m)pni
Iohannis, do{m)pni Bevenuti, dn{m'_ipni Tacoburii, dn{m}Pni
Thomasii, do(m)pni Salimbeni / et do(m)pni Iohannis de Monte
Sancre Marie, do{m)pni Petri de Mutina, do(m)pni Actonis de Mon-
te Milone, de(m)pni Iohannis de Murro, do{m)pni Angeli, do(m)pni
Baniguadanni, do(m)pni Bonaparee et do{m)pni Andree de Macera-
ta, do(m)pni Thomasii et do{m)pni Gualterii de Orbisalia, / do{m)pni
Rainerii de Burgiano, do{m)pni Beneincase et do(m)pni Berardi de
Sancto Severino, do{m)pni Manentis et do{m)pni Petri de Cerrito,
do(m)pni Francisci de Pedio, do(m)pni Iohannis de Monte Ulmi,
do(m)pni Angeli de Sancto Genesio, do(m)pni Sancructii / de Mace-
rata et do(m)pni Berardi de Ripis monachorum dicti monasterii,
omnibus presentibus et expressim consentientibus et volentibus ac
suis votis interponentibus communiter et concorditer nullo penitus
discordante tam nomine et vice ipsius monasterii et confventus quam
etiam nomine et vice ipsorum omnium et singulorum successorumgue
SUDCUM ac pro e suisqu: successoribus et pro ipsn monasierio ef
conventu fecerunt, creaverunt, constituerunt et ordinaverunt
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do{m)pnum Festa<m> de Macerata priorem ipsius monasterii /
Clarevallis presentem, volentem et recipientem, consentientem ac
votum suum interponentem, legitimum syndicum, yeonomum,
actorem et procuratorem ac nuntium spetialem et omni alio nomine
que melius censeri et dici potest, in causa seu causis, / quas habent ex
habere intendunt cum d-u{m]lpnn lacobo abbare monasterii Sancre
Crucis de Clento, Ordinis Sancti Benedicti, Firmane diocesis, et ipso
monasterio et monachis, fratribus et familiaribus ipsius monasterii e
contra ipsum monasterium Sancte Crucis / et ipsum do{m)pnum
Iacobum abbatem et monachos et fratres et conventum #iusdem tam
in agendo quam in defendendo, ad libellum dandum et recipiendum,
rexpondendum, terminos accipiendum, prolongandum, de
calu{m)pnia et de veritate dicendum, / iurandum, testes et instrumenta
et acta introducendum et reprobandum, propenendum, excipiendum
et replicandum, ad petendum in integrum restitui, protestandum